16/11/2018 SEI/IFTO - 0512147 - Etapas do Edital

https://sei.ifto.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=576904&infra_sistem… 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO TOCANTINS
REITORIA

DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS
COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

EDITAL N.º 62/2018/REI/IFTO, DE 27 DE SETEMBRO DE 2018

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS PARA A
REITORIA DO INSTITUTO FEDERAL DO TOCANTINS

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO

Em cumprimento ao cronograma do Edital n.º 62/2018/REI/IFTO, de 27 de setembro de
2018, e suas retificações, que trata da seleção para contratação de estagiários para a Reitoria
do IFTO, torna-se público o Resultado Preliminar da Seleção  , conforme segue:
1. PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO/ DIRETORIA DE
PLANEJAMENTO ESTRATÉGICO

Ordem da
Classificação Nome do Candidato Nota análise

curricular
Nota da

entrevista
Nota
Final

1º Paulo Roberto Alves
Dorneles 14 48 62

2º Fernanda Eugênio Lustosa
dos Santos 12 48 60

3º Daniely Mendes da Silva 4 Ausente 4

1.1. DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS/ COORDENAÇÃO DE
QUALIDADE DE VIDA

1.2.1  NÍVEL SUPERIOR

Ordem da
Classificação Nome do Candidato Nota análise

curricular
Nota da

entrevista
Nota
Final

1º Chirley Rodrigues Barbosa 43 50 93
2º Marina Clara Borges Severino 11 48 59

1.2.2  NÍVEL MÉDIO

Ordem da
Classificação Nome do Candidato Nota análise

curricular
Nota da

entrevista
Nota
Final

1º Kathyely Alves Amorim 28 47 75
2º Chryslayne Lais Ferreira Silva 1 41 42
3º Isadora Lima Soares 0 41 41

Deine Danielle Lelis Gori

Coordenadora de Seleção e Desenvolvimento de Pessoal

16/11/2018 SEI/IFTO - 0512147 - Etapas do Edital

https://sei.ifto.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=576904&infra_sistem… 2/2

Documento assinado eletronicamente por Deine Danielle Lelis Gori,
Coordenadora, em 16/11/2018, às 16:43, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ifto.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0512147 e o código CRC AA9618F2.

Avenida Joaquim Teotônio Segurado
Quadra 202 Sul, ACSU-SE 20, Conjunto 1, Lote 8 - Plano Diretor Sul
CEP 77020-450      Palmas - TO
(63) 3229-2200
www.ifto.edu.br - reitoria@ifto.edu.br

Referência: Processo nº 23235.015645/2018-26 SEI nº 0512147

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifto.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0